Protokół Nr 143/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu

w dniu 10 stycznia 2024 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,
- Sebastian Jankiewicz –Dyrektor SPZOZ w Radziejowie

- przedstawiciele pielęgniarek i położnych 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.


1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.

2. Zapoznanie się z aktualną sytuacją SPZOZ w Radziejowie.
3. Zakończenie posiedzenia.
Ad. 1

        P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia. Zarząd zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad nie wnosząc do niego uwag.
Ad. 2.
W związku z zamknięciem oddziału ginekologiczno-położniczego Zarząd Powiatu spotkał się z przedstawicielami pielęgniarek i położnych szpitala w Radziejowie. W spotkaniu wziął udział także Dyrektor SPZOZ w Radziejowie. Poinformował, że oddział został zawieszony z powodu braku kadry lekarskiej. Dnia 3 stycznia został ogłoszony konkurs na udzielenie świadczeń medycznych w Oddziale Położniczo-Ginekologicznym. Do dnia 17 stycznia zostaną podane wyniki konkursu.  Zapewnił, że oddział zacznie działać z końcem miesiąca. Trwają intensywne poszukiwania lekarzy, którzy zechcą podjąć pracę w tutejszym szpitalu. Na chwilę obecną nie ma obaw co do zawieszenia działalności pozostałych oddziałów Szpitala. 
Zarząd Powiatu zapoznał się z aktualną sytuacją SPZOZ w Radziejowie. 
Ad. 3
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.
Protokół sporządziła
Katarzyna Tomczak
Podpisy członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu                           Jarosław Józef Kołtuniak
Z-ca Przewodniczącego Zarządu              Grzegorz Piasecki
Członek Zarządu                                         Włodzimierz Jacek Gorzycki 
Członek Zarządu                                         Jan Nocoń 
Członek Zarządu                                         Irena Zofia Matuszak
